АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2018                                                                                                        №  06
п. Бориха

Об  увеличении фонда оплаты труда
работников   муниципального
учреждения культуры.

Руководствуясь  статьей 35 Устава муниципального образования Краснопартизанский сельсовет  Алейского района  Алтайского края,
       п о с т а н о в л я ю:
        1. Увеличить на 4 процента фонд оплаты труда  работников   муниципального  учреждения культуры  Краснопартизанского сельсовета  Алейского района Алтайского края.
       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять  в пределах средств, предусмотренных решением о  бюджете поселения на 2018 год.
      3. Установить, что муниципальные учреждения культуры, содержание которых осуществляется за счет средств  бюджета поселения,   в которых введены новые системы оплаты труда, вправе направлять средства, предусмотренные на повышение фондов оплаты труда на 4 процента, на увеличение размера должностных окладов и стимулирующих выплат работникам.

Глава    сельсовета                                                                       С.М. Емельянова